et fuit... Et dicens ihus de mote ibi dicit vides
ihus turbas ascendes in mote Et dicit
 scit in loco tapersi et ibi aut dicit
 et tu sedisset accesserunt ad eu discipuli
 eius et aperies os suu docebat eos et
 et iste pmo deo et ille videt differre
 qm ad locu qz iste videt factu m tra
 plana et tapersi alijs aut sededo Et
 qz mtra m llo ponit qz or huc omittit
 ut p mtra Qui vlt tene pma opioez
 p dicit ad ista q videt qtrauari dcedo
 qz p pmo ascendit tucumie montf
 ad eligens aptos et ibi docuit eos de ali
 quibus sededo p m qd dicit mathes Sed
 postea descedit ad aliqua ptem montf
 p amore q huc dicit tapersi ut ibi co
 uenientis docet mltitudme et h p pado
 p m dicit huc Et aut dicit qz mtra
 huc omittit qz m llo ponit no obstat
 qz aut no se m p v m foz m m referut
 idem fm xpi o dcm et qz v m omittit
 alijs supplet ut sic coueniat Et cu hoc
 p p dca et singularia dicit Qui aut vlt
 tene 2m opioem p dicit ad pma altis
 opiois no ee m ducenies qz duo pmoes
 a xpo fa diuisis tpbz eodmo incipiat
 nent et eand matiam saltu q magna
 pte hys pmissis pcedit ad diuisioem
 qz pmo des bnt mstructio xpi directa
 pnapalit aptis 12o coit fa turbis cao
 v m Ad huc pmo ponit mstructo dca
 12o qz qfirmat v m cao pma m tres
 qz m smone p mttit qz qda p factio
 p factio 2o p dicit ipa mstructio Ibi Et
ip eleuat 3o mferit mtra qclusio Ibi
qz qreit ad me Ena pma des bntur
 llo cu dicit Et dndens ihus de mote
 et faciedu modu cu dicit Et dicit m loco
 et oppositio qz fm ducem opione et
 assistes p tuis cu dicit Et turba diloz
 et cause aduety cu dicit qui ueniant
 ut audret eu et sanaret qtu ad illos
 quicant mfm qz vtus de illo exibat
 et sanabat oes No est intelliged qz aqua
 vntz exms m xpo tnsiret ad alios eoz
 mo Sed iste exms intelligi moptu

effus exit a causa qz vtus dma exms m ppo
 faciebat sanitates mfirmis quati aut hua
 mitas xpi ad h p opabat dem fuit qz v ca
Et ip eleuat oclis huc qnt des bnt ipa m
 structio et pmo de actibz bntudmu 2o de
 actibz vtutu Ibi Sed vobis dico pma m
 duas qz pmo inducit ad actz bntudmu 2o
 retrahit ab actibz vicioz qz v m ibi veruptm
ve vobis Sed m opioem illa huc des bnta
 et m m v tres p bntudies huc posite ex
 ponat sicut expone sue ibi huc addito
 qz ab bntudo huc pnta mtelligeda e de esu
 ric iusticie sicut ibi ponit Et q esuruit
et sicut iusticia qz aut bntudo huc pnta
 qz ibi ponit octaua no e pntic bntudo di
 ceda Sed qfirmat pcederit ut ibi dem
 fuit Sed m opioem illa q dicit istu smone
 aliu ab illo Dices qz saluator h inducit ad
 quatuoz qz videt oppoita trene ut mudane
 bntudmi qua boetis m lib de qsolaco
 vocauit falsa vel medate felicitate ad p
 quas quid vtutes deuoit ad vera bntudies
Bntudo em trena pmo qz snt m h abu
 dacia bonoz t p alu qz frequer e occasio
 mltorz maloz et ideo saluator inducit
 ad oppoitu eu dicit Et paupes et acci
 pit huc paupes voluntaria p que ags
 qtepmt et abiit a se bona t p alia p tu
 p fici bono mo ut ho liberiqz varet opibz
 vite qz platie qz v m e v m dei s
 m s p et postea erit v m m v p con
 sistit m ho qz m t r m e ho qz tu ad corpz
 v m m eibz et potibz et hui9 carnis
 delcabilibz et ideo saluator inducit ad
 oppoitu dices Et q esuruit abstinentes
 acc p dca delcabilibz qz tu bono modo
 p fici ut raro redigat m gntuue aie
 ut sic pcpnat qsolacoies dms Deo p dca
 qua fatuabim Inchoat m pnti vita
 p pcedo p dca qsolacoie sed p fce m pnti
 fm q dicit p xvi Satiabor cu apparu
 eit glatua 13o qz snt m t p ali uocudi
 inepta Ad cui9 oppoitu inducit Et
qui nuc fele fleit qz dca qz t p
 pnti vite no e m si lurtz et tristicie
 tu rare culpe sine eis qz m s sioe vita
 pnti no p t r s sioe saltu qz tu ad culpa
 veniale tu rare dilacoie qz fm qd dicit

bntudo trena qz snt
 m bntudie qz alu
 qz frequer e occasio
 maloz et

no

Can in micitate dilectio meo qd amoe langoi qd
ostitit in fauore homi et laude ex quibus hoies
froppter supbiuit et in alijs vnijs cadit. Ideo
inducit ad qru. Hic eritis cu vos oderit
hoies et no qd alijs debeat odium homi querere
et affectae sed qd timoe huius odii no debet
vitatem vite duficie et doctine dimitte. pm
em h' faciebat qphie sez veis viz de Aenna
que ppt vitatem ab eo dcam reputauerit
pditorie et cu ita vocauerit et tād lapida
uerit ut dicit aliq. Et de ysaya que cu
ferria fecauerit et de mltip alijs. Verumpten
huo qnter retrahit ab actib9 vniors dices
Ne vobis diuitib9. diuicns abutetib9 Veruip
tn qd mlti bn vtut diuicns pm qd dicit
etia xxxij btus vni dices qui iuent9 est
fme macula et Et btus Ambroz dicit. sic
diuicie sut ipdmcta reprobis. ita probis
sut adiuuameta vtut9. Ideo subdit. qui hctis
h' qsolacoem vram. abutetes diuicns ad
vite volutate. Ne vobis q fatuati est pcr
meptā voluptate. ad pcrim declinate pm
qd dicit qub n. auletant cu male fecerit
et exultat in reb9 poffimis. Ne vobis m
lind pcorit hoies. p applausu etem nutentce
vos in malis pm qd dicit ps 10 laudat pcor
in desidens. aie sue et iniquis bndictio pm
h' faciebat qphie sez falsis q ad habedu qphi
applausu qphabat falsu sicut ps iii. xxxij
de zoderhya qui fecit sibi cornua ferrea
ad qphandu falsa no solum vbi sed et fctis
sicut etia vori. fctis et vbi aliqn vaipro
phetabat. Sed vobis dico hie qm inducit
ad acty vtutu et pmo qru ad vtutes q
pficiunt appetitu. 2o qd ad illas q pficiunt
nitetu. Ibi dicebat illis hie tñ distmeto
no e pta sed a pncipaliori pte q in qua
libz ponit aqua pmetia ad pficione m
tar9 et volutate. Etia pmu dicit. diligite
inimicos vros. pharisei et legisiti ita hoc
errabat dicetes. qd sicut inimiq e diliged9.
ita inimiq e odied9 que er voce. in
remouet saluator. dices. diligite et qd licz viciu eoz
sit odied9 tñ nā e diligeda. Quid tñ qd
dilige e velle dicitu bonu. Triplex at est
gen9 bonoz qd quod sut spualia q sut bona
grō et glē. et qru ad hoc oēs tenet inimicos
dilige optado eis bona grō quib9 homo

no pt malerti et ideo tenem eavelle cetā
inimic9 qd ois homo ex caritate e diliged9
Alia sut bona nature vt fortitudo corp9 fan
tas subtilitas ingenij et qstia. Alia aut qd
bona fortune sez diuicie honores et filia
Et istis dupliab9 bonis pnt hoies bn vtē
et male p qd etia no tenem inimic9 velle
msi mōtū faciūt ad eoz salute. Bndictio
hys q oderit vos. Bndictio e effectus
dilectōis et ei qporanar sicut effectus sue
cause et ideo tenem bndictō mntes m hys
q spectat ad eoz salute p loco et tpe et
alijs et iusticijs debet qrentib9 no aut
tenem malis. Et qd e qd bndictō qd a
quolibz qruic9 paupe qd exhibere et
optm9 ad salute sez orare p salute aiā9.
Ideo istud bndictō p loco et tpe et alijs
et iusticijs tenem exhibere est mntes.
Ideo subdit. Bndictio maledictōib9 vob
vobis. ipcando eis bona grō et glē. et
orate p psequib9 vos. optado eis dca bona
et qui prussit te ad vna maxilla qd ei
et altēam. Istud no e intelliged9 semp qd
tū ad effm extiore vnde et pcr m r
maxilla pruss9 vt hctiu. Joh pcrim no
obtulit aliā sed mag9 pcurate se car
tarine cor rexit dices. Si male locut9
qū testiomū phibe de malo. si aut bn
cur me cedis. Sed intelliged9 pm ppa
cōem animi pm qd dicit. Aug9 libro
de smone dñi m mōte. qd homo debet
h're am ppatū ad sustinēd9 pcuratiōem
m alia maxilla. anq9 sustinet scandalū
vel aliq9 aliud cō caritate. Qui aut
tibi vestimetū. et tūcā noli phbere
eo mō intelliged9 e pm ppa cōem ai
m casu cōsili. no aut m casu in quo qd
tali pmissioe mittet rapies m mal
cia sua. vmo m m casu no eet bonū sst
nerē nisi ppt scandalū vel aliq9 aliud
mag9 malū euitand9. omni pccati te
tribue. sez donū vel vbi pm qd dicit
Aug9 quia si irōnabiliter petat vbi
dū e ei vbi ondedo qd irōnabiliter
petat. et tūc sicut dicit Aug9. mct9
ei aliq9 dabis cū inuise petat corpe

De spli gne
bonoz

lucab

Et in vobis petat tunc dicitur ei domi.
 et post. Et si sit in munitate ex romana po
 sity talis dano cadit sibi proprio. viij. Amb.
 pite fannu moientie. si no paristi occidisti.
 at e superogatio. Et qui auferit que
na fut ne repetas sui in iudicio. Et h' ind du
et p'p'acoe in sid dem e. de auferere
reprimeta. Et prout vltis ut fiat vot
hoies. h' in l. de velle roma et ordiato rhy
et vos fante vltis s'it. Illud fuit in cau m'it
et p'p'ri. h' alis at. superogatio. Et fideli
et vltis. q' vos d'iguit. tatumo. q' vob
e gra i mas a deo reddeda. m'erna vita
q' d'illa q' t'is dilao no p'cedit exaltate.
q' excedit se ad omes hoies. et io no e me
ritio. Et si bnfactis r' eode' expod' e
e q' bnfactio e. effus dilaois ut dem
e. Et si mutui d'ceditis. eode' expod' e.
Et et p'v'us p'v'ous. fenerat. r' dat
mutui. qd' p' ex eo qd' s'bit. ut r'apiat
canala. et no vlt' p'ite. Et mutui e
quale si voluerit pete. impt' d'iguit
impt' v'os. hor. e. ia expoit' s'it. et
mutui date. n' i' sperates. r' n' extra
pare. nec futiu. nec aliq. q' ex caritate
q' e p'it' et io meredi apud deu. Ideo et
et m'as v'ra m'ita. et citis filij alij.
q' sola caritas d'it m' filios regni. et
p'v'ous. Et m' m'v'oides. s'it et p' v'.
et de m' v'eluat. v'ra m'v'ias. no ex
patendo aliq' a vob. qd' p' sua bo'ie.
Et ho di mouet ad v'eluat m'v'ia p'v'.
q' amor' bo'it' d'ine. Prohite iudic'.
Quale at iudic' s'it p'v'it. d'ny s'it p'v'.
e. q' dat et dabit. vob. s' bona ne' fornie
gre et gl'e. d'ni t'z dano fiat ex cult' et io
s'bit. q' s'it' bo'as. q' t' ad bona fortun'e.
q' alij oferuit. q' t' bona p'v'it. et oferit
q' t' ad bo' ne. sicut famitas et h' m'oi
q' t' aliq' oferuit. p' opa p'v'it. et co
aptata. q' t' ad bona gre. et s' p'v'it.
tem. q' t' ad bona gte. et ideo dicit captus
p' t' h' m' p'v'it. ad oia valet q' m'v'it.
one vite q' n'it e habens et futue.
cad quippe m'v'ia r' q' s' m' opa p'v'it.
s'it ma'ia et retribuo d'na. Ita m' ma

uoluntas no e attendeda semp p'm magnitudine
 effus sed m'ioris affus. viij. et viij. v'ia
 q' m'v'it duo m'v'ita m'g'aphilacu p'm testio
 m'v' saluatois dicit plus m'v'it q' m'v'it di
 uites qui magna dona m'v'it. Dicitur
aut' illo h'c q' m'v'it saluator ad v'itutes
p'ficietes m'v'it q' s'it sapia de d'nis et
s'ia de h'v'ans m'v'it ord' m'v'it m'v'it. Et i' se
v'itutes pot'v'it requir'it. m' p'lat' et r'v'it'.
alioz q' m'v'it futu' eant apli et alij p'v'it. d'f
cepti et eoz successores s'z epi sacerdotes cu
rati et h' e qd' d'it. Ruq' q' t' v'it' r' t'v'it
sapia et s'ia. re'v'it d'uce r' ignozate d'igere
q' d' no. Idco s'ubdit. Rone ambo m'v'it ca
d'it r' m' m'v'it' s'z p'v'it q' d' s'it. v'nde
d'it' q' s' m'v'it' p'v'it. Cu pastor q' abrupta
gradit' q' t' e' ut grex ad p'v'it' cu sequat
Idco seq'it. no e discipulo s'it mag' m'v'it.
ideo no e m'v'it si p'v'it sequat. v'nde sequit
p'v'it' aut' ois erit s'it sicut mag' eius
q' si assilaret bono mag' erit p'v'it' p'm
v'it' Et aut' malo erit p'v'it' p'm
quas m'v'it' eoz m'v'it loquedi quo d'it
v' m'v'it. Et aut' m'v'it' et ad mala
d'it' m'v'it' calupniatoz p'v'it. et latrone
p'v'it' q' m'v'it et bonos d'it' m'v'it. v' la
trone bonu. et calupniatoz bonu. Et q'
p'lat' et r'v'it' mal' no h'et fronte corrigedi
Idco s'ubdit. Et v'it' aut' v'it' s'it m'v'it
orulo s'it' tui r' h' expoit' e' v'it' v'it' a
Bona ho de bono thezauro cordis sui. q'
thezauro e s'ia et v'it' p'v'it' bonu. q'
doct'na sana et v'it' exemplare. Et h'v'
budacia em cordis os loquit. q' s'it qd' d'
p'v'it' p'v'it' m'v'it. v'it' s'it v'it' note r' signa
eoz passionu q' s'it ma'ia. et q' mali
v'it' d'it' se v'it' Idco s'ubdit. Et d'at
me vocat' d'it' d'it' et no facit q' d'it' q'
d'it' v'it' no credit vobis ad v'it' v'it'
sed mag' ad d'it' m'v'it. Om'is q' v'it'
ad me post' saluator p'v'it' sua m'
structoem h' q' m'v'it ad eoz ob'v'it'ia
Et p' h'v' exp' d'it' v'it' v'it' Be. C. viij.

Post'q' des'p'ta e x'pi instructio
 h'c q' m'v'it' eoz instructiois q' s'it m'v'it

v'it'

Et primo signo stabili / 2o frō vif^l sibi rogabat
illū p̄ma m d p̄o desitit q̄da m̄ia fra
corā turbis / 2o corā discipulis Johis sibi Et m̄ia
uerit Johi Cū p̄m p̄m duo duo m̄ia la
p̄m de seruo tēnūis sanato 2m de filio vi
due resistit sibi Et s̄m̄ e. S̄ma p̄m p̄m
p̄m ex d̄is q̄ v̄ij d̄cepti q̄ sequit̄ Et at
morn̄ ex illa iſr̄l̄ n̄ p̄ xpm̄ fuisse sana
tus qui eāt illi p̄osus. i. curus et d̄icū
Et p̄m hoc vocat̄ v̄ij filij Johis q̄ s̄m̄ cris̄ Alij
t̄j d̄nt q̄ fuit ad m̄ialū ab isto et alia p̄sā
curata h̄t et ibi ut ibidē p̄lem̄ d̄ic̄t̄. anſit
ad eos semores iudeoz q̄ v̄ij d̄ q̄ p̄m̄et
accesit ad ihm̄ si nō ē iſr̄l̄dū in p̄sā p̄p̄a
sed q̄ accessit p̄ aīos et m̄ios. q̄ n̄ p̄ aīos
facim̄. facim̄ quodā p̄ nos p̄os ut veniet
et sanet̄. C̄t̄no nō rogabat ut veniet ad
ad sanādū. ut p̄m ex h̄a sequet̄ si p̄os iude
rū m̄si hoc p̄c̄t̄ p̄ tēnūis iſr̄l̄dū
credēt̄ q̄ solo v̄bo possit eu curare absq̄ p̄n
cia corpali. Diligit n̄ ḡtē m̄am ex q̄ p̄m
eāt ḡt̄is p̄os ibi ad custodia h̄t a p̄n
p̄t̄is v̄m̄is. et synagoga ip̄e edificauit
nō de synagoga h̄t em̄ h̄ent v̄m̄i locū tantū ad offerēdū
sacrificia et oblat̄s s̄t̄p̄m̄ q̄ eāt in iſr̄l̄m̄
t̄j in singulis citat̄bz et castris h̄ebat loca in
q̄bus ḡbat. t̄j v̄m̄is. et audi d̄i v̄bū dei. q̄
synagoga v̄b̄at̄. h̄m̄ent̄ s̄m̄ q̄ laqueat̄
sanati v̄bo p̄ absentis ut h̄t q̄ v̄ij. Et s̄m̄
ē h̄t ḡm̄. des̄t̄ m̄ialū de filio vidue resistit
to in d̄t̄ q̄ v̄m̄ n̄am̄. C̄t̄as p̄na m̄ guli
lea p̄m̄ mot̄ taboz. Et ibat̄ cū eo discip̄i v̄ij
et turba copiosa. hoc s̄m̄ ē. ut euidēt̄ eēt
m̄ialū corā m̄is s̄m̄. ecce deficiet̄ offēbat̄
ad sep̄chēdū. an̄q̄ n̄ loca sep̄l̄t̄. canit̄ ext̄
citatus ne ex iudauib̄ iſr̄l̄dū h̄t̄at̄ citat̄
m̄ia motus sup̄ eā. t̄j q̄ eāt vidua. t̄j
q̄ nō h̄nt̄ aliu filiu. a quo possit inſer̄t̄.
sustinet̄. noli flere. q̄ d̄. cito q̄p̄er̄. et ac
cessit et tetigit loculu i. f̄erū. Ad hoc n̄
tetigit ut oīdēt̄. q̄ corp̄ s̄m̄ d̄it̄ v̄m̄t̄.
eāt iſr̄l̄m̄ d̄it̄. enā in m̄ialib̄ fr̄endis.
de m̄o at̄ coep̄andi ad hoc d̄m̄ fuit q̄ d̄.
Et cepit led̄ ut m̄iā apparet̄ q̄ eāt v̄e re
fistit̄. et nō app̄nt̄ in v̄ij et de s̄m̄oe
mago h̄t̄ q̄ app̄nt̄ resistit̄ quēda mor
tū. q̄ t̄j loqui nō potat̄ q̄ q̄d̄ apparuit.
illā resistit̄ fuisse t̄j app̄nt̄. q̄ p̄p̄a

nō de synagoga

magn̄ s̄m̄ v̄ij in nob̄. i. ille magn̄
p̄p̄a de q̄ d̄it̄ v̄ij. p̄p̄a sustitit̄
de medio s̄m̄ s̄m̄ p̄p̄a. q̄ d̄it̄ de xpm̄
in lege et p̄p̄a p̄m̄s̄. et iō s̄m̄. et q̄
des̄ v̄isitan̄ p̄p̄a s̄m̄ m̄is̄do eēt p̄p̄a
tor̄. Et m̄iauerit̄ Johi h̄t̄ com̄ ad t̄j
f̄erū d̄it̄ x̄ p̄m̄ m̄ialū corā discip̄i
Johis s̄m̄ cū s̄m̄. h̄t̄ p̄a at̄ h̄o n̄iānt̄ m̄
tos t̄j. Et p̄ hoc v̄m̄ q̄d̄ Johis p̄ hoc q̄ p̄
eēt v̄e xpm̄ p̄ m̄ia s̄m̄ d̄it̄ v̄m̄ p̄p̄a
Ideo s̄m̄. Et v̄m̄ d̄it̄ illis t̄j. et q̄m̄
p̄o Johis ḡm̄ d̄it̄ t̄j d̄it̄. et cū d̄it̄. m̄
n̄ voluit̄ ḡm̄ d̄it̄ v̄m̄. m̄ abs̄nt̄ d̄it̄
eū. q̄ in p̄n̄cia. ut eū ḡm̄ d̄it̄ ex f̄a
nōv̄ t̄m̄o. sed amore v̄m̄. q̄ d̄it̄ v̄m̄
d̄it̄. C̄t̄a at̄ p̄. v̄ij. a et b̄. v̄ij. i. et cū
p̄p̄a v̄m̄ p̄ Johis ḡm̄ d̄it̄. p̄m̄ v̄m̄
p̄p̄a et legist̄ p̄m̄ ḡm̄. Et p̄m̄ i
v̄m̄ p̄p̄a. 2o v̄m̄ p̄p̄a. Cū go d̄it̄ p̄m̄ d̄it̄
oīa p̄p̄a. s̄m̄ et v̄m̄ d̄it̄ et p̄m̄
in m̄id̄is et p̄m̄. in ḡm̄ d̄it̄ d̄it̄
m̄is̄f̄icauit̄ eū. baptizati bap̄. v̄m̄
ex h̄t̄ n̄. q̄ and̄it̄ p̄m̄ tam̄ v̄m̄
ḡm̄ d̄it̄ Johis. cepit̄ laud̄e et d̄it̄
deū t̄j. inſu et gl̄os̄. de hoc ḡm̄ d̄it̄
tizati. a tanto et tali et ad p̄m̄ v̄m̄
et p̄m̄ h̄t̄ q̄ ḡm̄ d̄it̄ p̄m̄. de s̄m̄ s̄m̄
p̄p̄a. s̄m̄ p̄m̄ bap̄m̄ Johis a deo iſr̄l̄m̄
t̄j et hoc ē q̄ d̄it̄. p̄m̄ ar̄ et leḡ
p̄m̄. Et Cū go s̄m̄ d̄it̄. et h̄t̄ com̄
p̄o ḡm̄ d̄it̄ p̄m̄. et legist̄ p̄m̄. et v̄m̄
xpm̄. Et s̄m̄ p̄m̄ ex d̄it̄ v̄ij. b̄. Rogat̄
at̄ illū. des̄p̄ta ḡm̄ d̄it̄. d̄it̄. et s̄m̄
v̄is̄. h̄t̄ com̄. des̄p̄ta. v̄ij ḡm̄ d̄it̄. s̄m̄
v̄ij p̄ v̄is̄. p̄m̄ p̄m̄ m̄is̄. p̄m̄. v̄m̄
q̄ d̄it̄. l̄. ar̄. xpm̄ m̄ad̄it̄. et p̄m̄
dist̄. l̄. ar̄. xpm̄ m̄ad̄it̄. et p̄m̄
ribus. ut eō ad p̄m̄. q̄m̄ d̄it̄. et h̄t̄
p̄m̄. et h̄t̄. s̄m̄. ut eō d̄it̄. et m̄ia
cū v̄m̄. ut eō d̄it̄. et m̄ia
ut Joh̄. 2. de m̄is̄. v̄m̄. des̄p̄ta. v̄m̄
p̄m̄. aqua d̄it̄. in v̄m̄. h̄t̄. et p̄m̄
s̄m̄. ut eō d̄it̄. et m̄ia
h̄t̄. Et v̄m̄. p̄m̄. et eō m̄ia
de p̄m̄. p̄m̄. et p̄m̄. et s̄m̄
h̄t̄. q̄ p̄m̄. v̄m̄. s̄m̄. nō and̄it̄
se ante p̄m̄. Ad m̄ia. cepit̄. rigae. p̄m̄. et

lucas

ex quoq; magnitudo gratioris ex qua tñ
 fluit q; porciat lauare pedes vñs hoñ
 mudi pedib; redet. Et capillus capiti
suis tenebat. quib; an ad q; pone vltus
abusa fuerat. et osculabat pedes eius. ut
 totū deo fuerat in pñia. quidq; ex se deū
 cōspicit in culpa. pñ q; dicit ggs. et
magis vñs bar. ad refrigeriū caloris
et mitigatiōem doloris. ex laboē mmeris
 Videns aut. hic qñr pōnt pharisei m
 dignatio vñ subdit. erat mī se dicit
 hic fuerat phar. vera sciens occidit. sciet
ut q; et qualis emulior. et q; qñs nō
 pmetet se tanq; ab ea. Et rñdes ihus.
 ad q; tūcōz illis q; h; em q; rñdit ad
 cōspiciōem q; soli deo notatē cōdit
 se plus q; qñtām. Duo debitoz et pabo
la ē ut cōuiciētiā q;cludat. tōñ phariseū
de sua rñsione q; subdit. cū dixit. Rñdes
simon dixit estis q; illi cuius pl; donauit
 q; amor in hūanis plex; causat. ex
 pcedit; domo et p qñs maior amor
 a maior; domis. Conspit eū ppe redar
quit ex triplici defectu. pietatē cū dicit
Intraui in domū tuā aqua pedib; meis
nō dedi. qui tñ eant fessi et dolentes
 ex labore mmeris et luto si seu puluisati
 eo q; sine calciamet; redēbat. 2o ex
defectu caritatē cū dicit. osculū milti
nō dedi. q; ē caritē signū. 3o ex de
fectu hūilitatē seu leticie q; noie oleo sig
nat. ut dicit ps xlvij. q; ptea vñit te
deus de; tuus oleo leticie. Tria aut de
dñ requirūt. in hospitalitate graciōsa
et equis laudat milti de t; pluri q;fectōe
opōita in; m hū. Et ideo q;cludit. Re
mittit ei ptea mltā q; dilexit mltū
videt aut q; dicit dicit q; rñ. q; pmo
 dicit de m donū eē causa amoris. Di
 cend; q; pus ad h; in pabola loquebat
 in mō hūano vbi amor ex dono causat
 sed in applicatiōe pabole ad pōitū q;nt
 sed loq; de amore dei. erga nos qui
 nō pcedit ex donis mētris nrō. Et
 mag; causat bonū in nobis. et ideo
 cōuiciētiā q;cludit de mō. Velalū p
dicit q; p m ptea fuit duo remittēda s; s;
 culpa et pena. Culpa aut ex dei liber
 tate remittit. cū nullū bonū mētorū
 possit eē in nobis sine grā quā non

hēim; an culpe remissioem. Et hūa grā et
 culpa dimissa. adhuc remaneat q;enare m
 tēda ad cui; remissioem facit bonū opus
 mīm caritate formatū. Et de hac remissione
loquit dñs vñ sequit. Tu aut m m; dimit
tis m m; diligit. Remissio aut et culpe.
 aut nulla ē. aut totalis sūt. Sed remissio
 pene fit p ptes et nō tota sūt de. cōt cur su
 litz aliqñ fiat tota sūt q; p; feruore pōmētē
 et ex liberalitate dei. Et hoc fuit m pōito
m hac mltiēre. Ideo sequit. remittit tibi
peccā tua. nō solū q; tū ad culpā sed etiā
q; tū ad penā ex vehemētī amore. dei et
hōnore ptea pti. Quis ē hic q; ptea dimit
tit. hoc dicebat vidētēs tñ hūanitate optius
 appntem. sed ignorabat deitate mltius
 latetem q; p; ptea dimitte. fides tua sal
uam fecit. q; ista fides fuit formata caritate
 et ideo fecit hūtem dignū vita etna. De
 ista mltiēre ptea rñce. dubnat doctōes ut
 fuit maia soroz lazari vel alia de qua dem
 est quid sentiat doctōes p; loh. xj. Ibiē
hoc posui q; p; s; p; sup lohē q; sup
lucā. Et. C m;